

Zupa błyskawiczna barszcz biały 40 g Kucharek



Cena: 1,29 PLN

Opis słownikowy

Ilość w opakowaniu zbiorczym	25 sztuk
Producent	PRYMAT

Opis produktu

Kucharek Barszcz biały 40 g

Tekst dotyczący alergenów

Produkt może zawierać: jaja, soję, gorczycę, seler i orzeszki ziemne.

Składniki

mąka pszenna (55,9 %), sól, cukier, mleko odtłuszczone w proszku (zawiera laktozę),
wzmacniacze smaku: glutaminian monosodowy, 5'-rybonukleotydy disodowe, warzywa
suszone (4,7 %): cebula, czosnek, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, substancja
zagęszczająca: guma celulozowa, majeranek, olej rzepakowy, pieprz czarny (0,3 %),
aromaty, aromaty dymu wędzarniczego

Wartości odżywcze

Wartość odżywcza w 100 ml
produktu po przygotowaniu:

Wartość energetyczna

Tłuszcz

w tym kwasy tłuszczowe nasycone

Węglowodany

w tym cukry

Białko

Sól

Nazwa produktu uregulowana prawnie

Barszcz biały w proszku.

Marka

Kucharek

Marka standaryzowana

Marka: Kucharek

Adres kontaktowy

ul. Chlebowa 14, 44-337 Jastrzębie-Zdrój, Polska

Dodatkowe informacje

Tysiące przepisów znajdziesz na: Doradcasmaku.pl Loteria 1. W terminie 15.10.2021 -

17.04.2022 kup dowolny produkt marki Kucharek (nie musi być oznaczony informacją o loterii) i zachowaj paragon. 2. Wejdź na stronę loteria.kucharek.pl i weź udział w loterii. Do wygrania: nagroda główna: rodzinne auto codziennie* 500 zł *Codziennie w okresie sprzedaży promocyjnej i przyjmowania zgłoszeń do loterii tj.: 15.10.2021 - 17.04.2022 r. Szczegóły i regulamin na: loteria.kucharek.pl. Organizator: First Line Polska sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie.

Kontakt

Prymat sp. z o.o.

Zalecenia dla alergików

Seler: Może zawierać

Jaja: Może zawierać

Mleko: Zawiera

Gorczyca: Może zawierać

Orzeszki ziemne: Może zawierać

Soja: Może zawierać

Pszenica: Zawiera

Przechowywanie

Przechowywać w suchym i zacienionym miejscu.

Rodzaj przechowywania

Typ: Przechowywać w temperaturze otoczenia

Instrukcje dotyczące przyrządzenia

Gotować. Od temperatury otoczenia Przygotuj klasyczny barszcz biały w 5 minut Krok 1 Zawartość torebki (40 g) wsyp do 750 ml zimnej wody i dokładnie wymieszaj. Krok 2 Doprowadź do wrzenia i gotuj ok. 5 minut na małym ogniu, mieszając. Opakowanie wystarcza na 3 porcje. Życzymy smacznego!

Rozmiar opakowania

40

Jednostka (tekst opisowy)

g

Jednostka (specyficzna)

Jednostka (specyficzna): Gramów

Rodzaj opakowania

Typ: Saszetka

Wymiar liczbowy

Wymiar liczbowy: 40

Wymiar

Wymagana wysokość na półce: 159

Wymagana szerokość na półce: 129

Wymagana głębokość na półce: 9

Waga

Waga brutto: 45

Jednostka sprzedażowa

Wysokość: 159

Szerokość: 129

Głębokość: 9

Adres producenta

Prymat sp. z o.o., ul. Chlebowa 14, 44-337 Jastrzębie-Zdrój, Polska, tel:+48/32 47 33 833 www.prymatgroup.pl www.kucharek.pl

Adres zwrotny

Prymat sp. z o.o., ul. Chlebowa 14, 44-337 Jastrzębie-Zdrój, Polska, tel:+48/32 47 33

833 www.prymatgroup.pl www.kucharek.pl

Telefon kontaktowy

+48/32 47 33 833

Adres internetowy

www.prymatgroup.pl, www.kucharek.pl

Języki na opakowaniu

polski

Podzielony opis produktu

Nazwa funkcjonalna: Barszcz biały